Et vt hec mea donacio, & coucessio mea, rata & stabilis

pcrmaneat imperpetaura, eam hac presenti carta mea, &
sigilli mei improssionc, confirmaui ; Hijs testibus :

—

Dominis Roberto Decano,

Rogero Preceiitore,

Radnlpho Cancellario,

Henrico Thesaumrio^ Sarum,
Egidio Archidiacono Berksir',

Magistro Henrico Tbeson', Archidiacono Baton', &
Canonico Sarr',

Rogero Succeutore,

Magistro Elya de Derham,
Magistro Radulpho dc Ebor,'

* p. 44. * Thoma de la Wile,

Rogero de la Grene,

Roberto Foliot, Canonicis Sarr',

Ricardo de Durneford,

Rogero de Langeford,

Roberto de Syndesham,
Willelmo de Byngbam, militibus,

Roberto de Ceresy,

Reginaldo, filio eius,

Galfrido de Wiuelesford,

Jobanne de Strode,

Willelmo de Ceresy, & multis alijs.

[Carta Thome, filij Osberfi dc Est lianihitm, conccssa TJiome

de la Pole dicf Burqes.
j

20.=" QCIANT presentes & futuri,quod ego Tbomas filins Oseberti

de Hestbarnam, dc consensu & voluntate Matildc vxoris

mce, dcdi, concessi, c'v. bac presenti carta mea coniirmaui,

Tbomc de la Pole, dicto Burges, cl' beredibus suis, vol suis

' HeuWco Ccssuu : B. and H. Really, H. do Loxiii<»-ton, Treasurer
of S.arum, cir. 121-0—45. Subsequently Dean and Bp. of Lincoln.

^ H. Teissun, or Tesson, Prcb. of Dnrnfcn-d, eir. 12l2f!—45. Arelid.

of Batli, eir. 12i0—47.
^ Wronyly numbered '19* in the cartulary.
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assignatis, vnum mesuagium, & vnam dimidiam acram tcrre,

enrn pcrtincncijs suis in villa do Hostliarnam, illam videlicet

dimidiam acram, quo iacot in longiiudinc contra lo Pont'oldo,

inter terram Johannis Sn3^ggebite, & torram Joliannis de la

More, Sc illud mesuagium quod situra est super dictam
dimidiam acram terre, cum pertinencijs suis, de me &
licrcdibus meis, sine meis assignatis, lihcre, quiote, bene, &
in pace, plenarie, integrc, & hereditarie, imperpetuum :

Reddendo inde annuatim miclii & heredibus meis, sine meis
assignatis, vnam rosam ad festum sancti Johannis Baptiste

;

Et fratribus bospitalis sancti Nicbolai apud Sarr', sex dona-.-ios o.l.

argenti, ad duos anni terminos, videlicet ad Pascha tres

denarios, & ad flestum sancti Micbaelis tres denarios, pro

omni seruicio soculari exacciono & demanda. Et ego vero

predictus Thomas, i^' heredes mei, sine mei assignati, pre-

dicto Thome, & heredibus suis, vel suis assignatis, predictum

mesuagium, & dictam dimidiam acram terre, cum omnibus
pertinencijs suis, contra omnes mortales Warantizabimus,
acquietabimus, & defendemas, imperpetuum. Pro hac
autem donacioue, concessione, & prcsentis carte mac con-